Die supradicto, cum circa nonam matutinam Patientem visitaturus sim, mihi Domestici narrabant, maritum ejus meum adventum per nunciata inhibuisse: jussisseque, si forte adsim, ne me in cubiculum admittant: putabat enim illam reverà animam reddidisse. Et cùm, nolentibus illis, ægrotam adiverim, illam equidem absque pulsu, absque respiratione (ut per speculum ori & naribus appositum probavi) faciemque mortis pallidissimam, in lecto immotam & extensam Ego & astantes conspeximus.

Nihilominus è facto scrupulosiori de antecedentibus scrutatio conjecturam feci, mortis similitudinem illam à materiae morbificæ in totum genus nervosum Metastasi provenisse. Nam mihi hic in mentem id venit, quod notatu dignum est in Pisciculis Tubulo vitreo incluis & per Microscopium inspectis: in quibus scilicet, conspicua est Sanguinis Circulatio, etiam si mortui videantur. Prohibui itaque ne per dies aliquot hanc ægrotam stragulis denudarent, & non ante septimanam sepeliendam. Et multâ contentione obtinui Cucurbitulas cum Scarificatione, inter Scapulas, & Femoribus internis applicari permittant; Emplastra Vesicatoria pone Aures & super Carpis apponi; tempora & manuum volas pedumque plantas Oleo succini illiniri; succum Paralyseos, & ex Helleboro, Salviâ, & Floribus Betonicæ Sternutatorium Pulverem, naribus alternis vicibus insuillari; & Haustum ex Aq. Lact. ℥iij. Castor. gr. vi. Syr. Artem. ℥vi. nec non Apozema pro D. Bullock præscriptum, si fieri possit, vi in os injici.

Post penè biduum, die scilicet 13tio, circa quartam pomeridianam, missi ad me Domestici narrabant, Chirurgum, simul ac hanc puerperam inspexerat, admiratione percussam interrogasse, an Cucurbitulas mortuæ applicari vellent. Utcunque tamen eis morem gerens, Cucurbitulas Femoribus apposuit; at

Tom. II.

non inter scapulas, adeò multum rigebat. Vesicatoria etiam Carpis applicarunt. Cæterum die supradicto, nempe 13tio vesperi, licet ne minimum respiraret, visa est tamen parum calefcere. Jussi itaque Crani humani ℥j. cum Aq. Rutæ & Syr. Artemisiæ, si fieri possit, in os immitti.

Die tandem 14to, circa quartam matutinam, molliorè respirare, atque etiam deglutire incepit. Ideoque Emplastra Vesicatoria inter Scapulas applicanda iterum præscripsi. Et ut gutt. xx. Salis Volati Oleos. sumat sine vehiculo. Quo factò, Pusillæ Miliare demum in conspectum venere. Et in earum incrementum sequentia sumenda consului.

R. Pulv. è Chel. Cancr. comp. ℥b. Sumatur quarta quaque hora, è Cochli. j. Julapii sequentis superbibendo Cochli. iij.

Aq. Cinam. ℥iv. ℥iv. Ruta ℥iij. Pa n. comp. ℥b. Sacchar. albiss. q. s. Ms. f. Julapium. Et ut bibat de Apozemate ex Ung. Alcis pro potu ordinario.

Die 15to loqui, seseque movere valuit; & de dolore ex Vesicatoriis edidit querimoniam: Pusillæque Miliare super Pectus pusillârunt copiosissimè. Ideoque antea præscripta censui continuanda.

Die 16to Pusillæ molem acceperunt adhuc multò majorem, mensque illi redintegrata est. Nec amplius oppressione Pectoris, aut languore, sed solâ corporis imbecillitate, laboravit. Quapropter & sequentia præscripsi.

R. Pulv. è Chel. Cancr. comp. gr. xxv. Aq. Lact. alex. ℥iij. Epidem. ℥ij. Ms. f. Haustus sex. à quaque horâ sumendus.

R. Rad. Scorzon. Hisp. ℥i. Cort. Aurant. cond. ℥vj. fol. Galega, Meliss. an. Mj. flor. Cord. au. 1 p. Sem. Card. bened. ℥b. Coqu. in Aq. font. q. s. ad ℥ij. Addendo Coiatu. x. Syr. Limon. ℥j. Ms. f. Apozema, de quo sumat Haustum ad libitum; & in languoribus Aq. Theriacalem.

Ægrotam adeò bene se habentem abhinc usque ad diem 19um omisi visitare. Jamque solum Stomachica quædam amara præscripsi, ad accendendum appetitum: Sumeretque post quartam noctem Sacram Tincturam, aquasque *Svebh. menses* die sequente. Quo factò, in omnium admirationem perfectè convaluit. Tametsi, ut audivi, in Nare, durante Febre, nimis compressâ passa est Sphacelationem. Quâ Chirurgi ope sanata, alios quinque vixit annos; tandemque, ut mihi ejus maritus retulit, ex dolore Colico & Convulsione eidem superinductâ è vitâ discessit.

Historia Febris Miliaris in Chronicum Morbum terminantis.

An. 14to. 1699. evocatus sum ad D. Berenberg, puerperam, tunc in plateâ *Walbrook* vulgò vocatâ habitantem. Cui ut Pharmacopœus inserviebat D. Basket, Obstetricis autem officium præstabat D. Taylor, in plateâ *Pacer-noster Ron*.

Querebatur, dum parturiret, de virium maximâ imbecillitate. Et post partum ut assistentes mihi narrabant, tantâ oppressione Pectoris, cum Spirituum defectu, laboravit, ut ad trahenda suspiria cogereetur. Ex illis tamen Symptomatis nihil præter Hystericos vapores, ut vulgò vocant, suspicatae sunt. Prædie autem ejus diei, quo me advocarunt, eum mammae ad lactandum infantem denudasset, & ad relaxandam alvum super aquæ calefactæ vaporem sedisset, frigori que multò semet exposuisset; exinde tandem spirituum angustiam, respiratione difficili, Asthmaticis convulsivi æmulâ, Tussique siccâ, adeò depressa fuit, ut illi mortem esse in propinquo existimaverint.

Cùm primum illam adiverim, de prædictis affectibus;

D d d

tibus;

tibus, atque etiam de vigiliis querelas edidit. Pulsus illi erat frequens & debilis, & febrilis calor. Urina tamen pallida, & Lochia omnino suppressa.